- sciat quia in exitu anime sue angeli deducunt eum in paradysum, si confessus fuerit peccata sua.
- 5
- Primus est intrante marcio.
 Secundus ante annunciationem sancte Marie.
 Tertius est in parasceue.
 Quartus ante ascensionem Domini.
 10 Quintus est ante pentecosten.
 Sextus in quatuor tempora de mense iunio.
 Septimus ante festiuitatem sancti Iohannis baptiste.
 Octauus ante festiuitatem Petri et Pauli.
 Nonus post natale eorum.
 15 Decimus primus in septembri.

4 sciat] sciad *G* quia] quod *OUE*: si bene confessus fuerit quod *L*³ 3–4 in exitu] exitu *G* 4 anime sue] sue anime *M*³ sue] eius *E* angeli] sibi erunt angeli qui eam *P*⁵: angeli Domini *M*³ deducunt] deducunt *G*: ducent *E*: ducunt *M*² eum] eam *GUL*³ *M*³: *om.* *P*⁵ paradysum] paradiso *P*⁵ *F*⁴ 4–5 si confessus ... sua] si uere confessionem fecerit *U*: *om.* *L*³ *F*⁴ 4 si confessus] tamen si confessus *E*: si confexus *P*⁵ 4–5 peccata sua] de peccatis suis *P*⁵: *om.* *EM*² *M*³

6 primus est] primus ante *L*³: primus dies ueneris est *F*⁴ marcio] mense martii *P*⁵ 7 ante] est ante *P*⁵: est autem *F*⁴ annunciationem] adnuntiationem *O*: anuptionem *P*⁵: incarnationem *M*²: anonciazione *F*⁴ sancte Marie] dominicam *Re*: Domini *EM*²: sancte uirginis Marie *M*³: *om.* *P*⁵ 8 est] infra ebdomada *M*³: *om.* *ReGUL*³ *EM*² parasceue] parasceuen *OL*³ *M*² *P*⁵ 9 quartus] est *add.* *P*⁵ *F*⁴ ascensionem Domini] Domini ascensionem *Re*: festum sequentem sancti Marci (<...> *M*³: asensionem Christi *F*⁴ ascensionem] ascensionem *O*: asscensionem *U*: ascencionem *E*: ascentionem *P*⁵: ascensione *M*² 10 est *om.* *ReGUL*³ *EM*² *M*³ *F*⁴ pentecosten] penstecosten *O*: pentecostes *L*³: pentecostem *F*⁴: asscensionem Domini *M*³ 11 in quatuor ... iunio] in ieiunio IIII temporum mense iunio *Re*: in feria pentecostes *U*: in ieiunio IIII temporum *E*: in quatuor tempore mensis iunii *M*²: ante pentecosten *M*³: est post pentecostem *F*⁴: est in quatuor temporibus iunii *P*⁵ tempora de] temporibus *L*³ 12 septimus] est *add.* *P*⁵ *F*⁴ festiuitatem sancti Iohannis] festum sancti Iohannis *ReEM*² (*M*³ *illeg.*): natiuitatem sancti Iohannis *UF*⁴: festum Iohannis *P*⁵ baptiste *om.* *M*² 13 octauus] est *add.* *F*⁴ festiuitatem] natale apostolorum *ReE*: festiuitatem apostolorum *G*: festum apostolorum *UM*² *P*⁵ *F*⁴: apostolorum *L*³ festiuitatem ... Pauli] festum Iohannis baptiste *M*³ 14 nonus] est *add.* *P*⁵ *F*⁴ post natale eorum] in octauis ipsorum *U*: proximus post eorum festiuitatem *L*³: post festum eorundem primus dis ueneris *F*⁴ eorum] ipsorum *ReM*² (*M*³ *illeg.*): eorundem *E* 15 decimus] est *add.* *P*⁵ *F*⁴ primus in septembri] ante post ipsorum festum *M*³ in septembri] in septembris *OL*³ *E*: in decembri *G*: in septembre *U*: in septembri *M*²: septembris *P*⁵: dies ueneris setembris *F*⁴